АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования

 город-курорт Анапа от 31 января 2017 г. № 187
«Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием
муниципального образования город-курорт Анапа

 «Объединение курортных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением
Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 ноября 2010 г.
№ 106 «Об определении порядка принятия решений об установлении тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального
образования город-курорт Анапа» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 31 января 2017 г. № 187 «Об утверждении тарифов
на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
муниципального образования город-курорт Анапа «Объединение курортных
услуг» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец